cum noitrum tenens in eadem terra extitit, quaſdam impoſitiones populo nastro

ibidem impofuiste, videlicet, ad Parliamentum nostrum tentum apud Kilkenny

tria millia libzarum, et ad Parliamentum noſtrum teritum apud Balydoill duo

millia librarum, per Ezeve nostrum mandaverimus eisem hvillielme, quod le

vationi hujus ſummæ omnino ſuperfederet, pzo eo tamen quod per Bagnates

et alios de terra prædicta fidedignog pțo certo ſumus infogmati, quod didæ

fummæ quinque millium libzarum ad dicta Parliamenta nostra apud Kilkenny

& Balydoill tenta, per Dominog, Bagnates, et Tommunitates terræ nostræ præ

dictæ, er eozum mera et libera voluntate, in aurilium erpenfărum guerræ noſtræ

ibidem concestæ, et non per viam impoſitionis eractæ fuerunt. Bolumus de avi

famento Tonſilii usstrí, quod omnes demariis de dicta ſumma quinque millium

libgarum qui aretro eriltant, et nendum levati de hominibtts et ligeis nostris

terræ nostræ prædictæ, furta fozmam conceſſionis earundem leventur, et pgæfato

Willielmo nunc Bubernatogi et Tustodi terræ nostræ pzædictæ folvantur. Dantes

eidem Willielmo tenore præſentium poteſtatem, executionem levationis & col

le&ionis denar. prædićtorum de fummis prædićtisaretro exiſtentium, per Lite

rag et Bzevia nostra ibidem in fogma debita fieri faciend. Bțevi nostro prædicto

non obstante. Et hoc vobis et cuilibet veſtrum innotefcimus per pgæſentes.

In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. 2o die Decembr.

In the 5o. year of King Edward the 3. I find this fpecial licenſe granted by

the King, to buy and export Corn out of Ireland into England, notwithſtanding

former restraints.

EX univerfis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Ministris, &

aliis fidelibus fuis ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod licentiam dedimus

dilecto nobis fohanni de Kendale Clerico, quod ipſe frumentum uſque ad fum

mam quadringentorum quarteriorum frumenti in terra nostra Hibern, per ſe vel

deputatos fuos emere, & ea in quibuſcumque Portubus ejuſdem terræ fibi pla

cuerit carcare, & in regnum nostrum Angl, verſus partes de Kendale in Com.

Westmerl. ducere & cariare poffit ad commodum ſuum inde faciend. Et ideo

vobis mandamus, quodipſum fohannem frumentum uſque ad fummam quadrin

gentorum quarteriorum frumenti in terra nostra Hibern. per fe vel *r :
UIOS
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faos emere, & eas in quibuſcumque Portubus ejuſdem terræfibi placuerit car

care, & in regnum no trum Angl. verſus partes de Kendale in Com mestaehl.